
Lekkoatleci na medal

Jak co roku w okresie od kwietnia do czerwca odbyły się zawody lekkoatletyczne, zarówno w ramach Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej (zawody szkolne) jak Mistrzostwa Wielkopolski Młodzików (zawody klubowe).W tych 
zawodach z bardzo dobrej strony pokazali się lekkoatleci z Mosiny. Mistrzostwa Powiatu Poznańskiego wygrała 
drużyna chłopców ze Szkoły Podstawowej nr 2  w składzie: Mikołaj Baraniak - skok w dal i sztafeta 4x100m, 
Filipiak Bartosz - pchnięcie kulą, Kabaciński Patryk - bieg na 300 m, Kustosz Mateusz -rzut oszczepem, 
Kwiatkowski Jan - bieg na 300 m, Lipiak Jacek – pchnięcie kulą i sztafeta4x100m, Mikołajczak Mateusz – skok w 
dal i sztafeta 4x100 m, Serek Aleksander – pchnięcie kulą, Szmyt Stanisław – skok w dal, Wróblewski Daniel – 
bieg na 100 m i sztafeta 4x100m. Indywidualnie najlepszym zawodnikiem mosińskiej dwójki  okazał się Jacek 
Lipiak, który 4 czerwca na stadionie w Poznaniu w Finale Mistrzostw Wielkopolski zajął I miejsce w pchnięciu 
kulą. Jacek w tej konkurencji wcześniej wygrał Mistrzostwa Gminy, Powiatu i półfinał Województwa. Na każdych 
z tych zawodów bił swój rekord życiowy, który obecnie wynosi 12,08m. W Mistrzostwach Powiatu Poznańskiego 
z dobrej strony pokazały się dwie oszczepniczki z SP 2: Zofia Jasińska zajęła I miejsce, a II miejsce wywalczyła 
Wiktoria Bręczewska.

Wiele sukcesów sportowych odniosły również dziewczęta z grupy lekkoatletycznej w składzie: Kornelia 
Kopaszewska, Julia Baraniak, Aleksandra Lange, Malwina Student, Tatiana Tomczak, Emilia Gilowska, które od 
trzech lat trenują „Królową Sportu” i z powodzeniem startują w zawodach na szczeblu gminy, powiatu, rejonu 
oraz województwa, zdobywając w nich medalowe pozycje.

W bieżącym roku  szkolnym  w czwórboju lekkoatletycznym zajęły kolejno II miejsce w gminie, I miejsce w 
powiecie, II miejsce w rejonie i zakwalifikowały się po raz drugi  do Mistrzostw Województwa Wielkopolskiego, 
które odbyły się 24 maja w Lesznie. Ostatecznie wywalczyły tam punktowane VI miejsce, pokonując między 
innymi drużyny z Poznania, Wolsztyna, Rawicza, Środy Wielkopolskiej. Dodatkowo Kornelia Kopaszewska 
otrzymała indywidualnie srebrny medal za wyniki w etapie rejonu. Osiągnięcia te były możliwe dzięki 
zaangażowaniu i systematycznej pracy, jaką dziewczyny wykonały na treningach.

W Poznaniu 3 czerwca odbyły się Mistrzostwa Wielkopolski Młodzików w Lekkiejatletyce. W tych zawodach 
wystartowało trzech zawodników z UKS Krotowski Mosina. Z najlepszej strony pokazał się Kacper Łukomski w 
rzucie oszczepem wywalczył 2 miejsce z nowym rekordem życiowym i bardzo dobrym wynikiem 46,88 m. 
Trzecie miejsce w pchnięciu kulą zajął Bartosz Filipiak, a Wiktoria Bręczewska w rzucie oszczepem była szósta.

Wszystkim lekkoatletom gratulujemy i życzymy wielu sukcesów w kolejnych startach.
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